



Mit Bureau ApS

CVR-nr. 26 06 66 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2013.

Bent Ørum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mit Bureau ApS Havrevænget 3 9500 Hobro
	Telefon: 96571400 Telefax: 96571401 Hjemmeside: www.mit-bureau.dk
	CVR-nr.: 26 06 66 70 Stiftet: 23. maj 2001 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Ørum, Fjordparken 91, 9500 Hobro, Direktør Annemarie Vestergård Baumann, Spurvevej 60, Assens, 9550 Mariager, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Hobro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre grafisk arbejde og IT-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 898 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af selskabskapitalen.

I regnskabsåret er realiseret et tilfredsstillende resultat, som understøtter planen for reetableringen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at det nødvendige kapitalberedskab til understøttelse af fortsat drift frem til 31. december 2013 er til stede.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	897.510	563.331
2 Personaleomkostninger	-736.648	-777.102
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.712	-84.061
Resultat før finansielle poster	153.150	-297.832
Andre finansielle indtægter	3.785	1.425
Andre finansielle omkostninger	-19.520	-14.681
Resultat før skat	137.415	-311.088
Skat af årets resultat	-34.483	74.171
Årets resultat	102.932	-236.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.932	0
Disponeret fra overført resultat	0	-236.917
Disponeret i alt	102.932	-236.917

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.412	4.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.412</u>	<u>4.169</u>
Andre tilgodehavender	21.500	21.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.500</u>	<u>21.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.912</u>	<u>25.669</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	9.680	15.400
Varebeholdninger i alt	<u>9.680</u>	<u>15.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.803	185.666
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.000	32.200
3 Udskudt skatteaktiv	86.657	121.140
4 Tilgodehavende selskabsskat	6.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter	32.761	13.717
Tilgodehavender i alt	<u>446.221</u>	<u>356.723</u>
Likvide beholdninger	23.516	23.468
Omsætningsaktiver i alt	<u>479.417</u>	<u>395.591</u>
Aktiver i alt	<u>533.329</u>	<u>421.260</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	126.000	126.000
6 Overført resultat	-184.009	-286.941
Egenkapital i alt	-58.009	-160.941
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	396.458	389.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.111	121.467
Anden gæld	104.769	70.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.338	582.201
Gældsforpligtelser i alt	591.338	582.201
Passiver i alt	533.329	421.260
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Usikkerhed om going concern		
I regnskabsåret er realiseret et tilfredsstillende resultat, som understøtter planen for reetableringen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at det nødvendige kapitalberedskab til understøttelse af fortsat drift frem til 31. december 2013 er til stede.		
Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	690.588	731.286
Andre omkostninger til social sikring	14.675	17.562
Personaleomkostninger i øvrigt	31.385	28.254
	<u>736.648</u>	<u>777.102</u>
3. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	121.140	46.969
Udskudt skat af årets resultat	-34.483	74.171
	<u>86.657</u>	<u>121.140</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2012	4.000	8.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-4.000	-8.000
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	4.000
	<u>6.000</u>	<u>4.000</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-286.941	-50.024
Årets overførte overskud eller underskud	<u>102.932</u>	<u>-236.917</u>
	<u>-184.009</u>	<u>-286.941</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 396 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 500 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	32.412 t.kr.
--------------	--------------

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bent Ørum, Fjordparken 91, 9500 Hobro

Annemarie Vestergård Baumann, Spurvevej 60, Assens, 9550 Mariager